SÉ
RI
E
D
- V
ER
SI
ON

pour les applications en courant alternatif.
(voir les connecteurs à la fin de la section)
CODIFICATION
D 1 E VA - B P - BS
2
SÉ
RI
E
D
- V
ER
SI
ON
 V
A
Distributeur 3/2 à commande pneumatique, monostable - taille 10,5
Mod. Fonction Raccordement Raccordement du
pilotage
Pression d’alimentation du pilote
(bar)
Pression de service (bar) Débit (Nl/min) Symbole
D1PVA-P0-T NC M7 M5 2.5 ÷ 10 -0.9 ÷ 10 200 VP01
D1PVA-Q0-T NO M7 M5 2.5 ÷ 10 -0.9 ÷ 10 200 VP01
Distributeur 5/2 à commande pneumatique, monostable - taille 10,5
N.B. La pression de pilotage ne doit
jamais être inférieure à la pression
de service.
Mod. Raccordement Raccordement du pilotage Pression d’alimentation du pilote (bar) Pression de service (bar) Débit (Nl/min)
D1PVA-M0-T M7 M5 2.5 ÷ 10 2.5 ÷ 10 270
3
SÉ
RI
E
D
- V
ER
SI
ON
 V
A
Distributeur 5/2 à commande pneumatique, bistable - taille 10,5
Mod. Raccordement Raccordement du pilotage Pression d’alimentation du pilote (bar) Pression de service (bar) Débit (Nl/min)
D1PVA-B0-T M7 M5 1.5 ÷ 10 -0.9 ÷ 10 270
Distributeur 5/3 à commande pneumatique - taille 10,5
CF = Centre Fermé
CO = Centre Ouvert
PC = Pression au Centre
Mod. Fonction Raccordement Raccordement du
pilotage
Pression d’alimentation du pilote
(bar)
Pression de service (bar) Débit (Nl/min) Symbole
D1PVA-V0-T CC M7 M5 2.5 ÷ 10 -0.9 ÷ 10 250 VP08
D1PVA-K0-T CO M7 M5 2.5 ÷ 10 -0.9 ÷ 10 220 VP09
D1PVA-N0-T CP M7 M5 2.5 ÷ 10 -0.9 ÷ 10 220 VP10
4
SÉ
RI
E
D
- V
ER
SI
ON
 V
A
Distributeur 2x3/2 à commande pneumatique - taille 10,5
Mod. Fonction Raccordement Raccordement du
pilotage
Pression d’alimentation du pilote
(bar)
Pression de service (bar) Débit (Nl/min) Symbole
D1PVA-C0-T NC M7 M5 2.5 ÷ 10 -0.9 ÷ 10 250 VP11

 V
A
CODIFICATION
DC SÉRIE
A EMBASE:
A = Pour distributeurs type VA
1 TAILLE
1 = 10.5 mm
2 = 16 mm
4 = 25 mm
0 TYPE DE CORPS
0 = corps pour montage sur embase
12 N° DE POSITIONS:
2
3
4
..
16
17 (no D4)
18 (no D4)
19 (no D4)
DC A 1 0 - 12
24
SÉ
RI
E
D
- V
ER
SI
ON
 V
A
Remarque : les embases sont fournies avec les joints
et les vis de fixation des distributeurs.
DIMENSIONS
Mod. Nr positions L1 L2
DCA10-2 2 43 33
DCA10-3 3 54 44
DCA10-4 4 65 55
DCA10-5 5 76 66
DCA10-6 6 87 77
DCA10-7 7 98 88
DCA10-8 8 109 99
DCA10-9 9 120 110
DCA10-10 10 131 121
DCA10-11 11 142 132
DCA10-12 12 153 143
DCA10-13 13 164 154
DCA10-14 14 175 165
DCA10-15 15 186 176
DCA10-16 16 197 187
DCA10-17 17 208 198
DCA10-18 18 219 209
DCA10-19 19 230 220
Embases pour distributeurs modèle VA, Taille 10,5
25
SÉ
RI
E
D
- V
ER
SI
ON
 V
A
Remarque : les embases sont fournies avec les joints
et les vis de fixation des distributeurs.
DIMENSIONS
Mod. Nr positions L1 L2
DCA20-2 2 56 44
DCA20-3 3 72 60